
 令和３年３月１７日 

責任役員各位 

責任役員会のご案内 
 

早春の候、皆々様益々お念仏ご繁盛の事と存じます。 

お七夜より延期となっておりました責任役員会ですが、このたび下記日程で開催するは

こびとなりましたので、ご出席頂きたくご案内申し上げます。 

なおコロナウイルス対策のため、例年とは異なる対応となります。また状況によりまし

ては再延期、中止となる場合がございますことをご了承下さい。 

合掌 

記 
 

○ 期 日    令和３年４月９日（金） 

○ 会 場    御影堂 

○ 受 付    ９時３０分より （御影堂前にて） 

○ 責任役員会   １０時より 

 

※なお当日１１時半より千部法会が勤まります。どうぞお参り下さい。 

またコロナウイルス対策のため、以下の点についてご協力願います。 
 

 

○ご出席人数は１ヶ寺につき２名様まで、事前申し込みとなります。 

万一に備えるため、ご出席される方は高田本山より発送しましたハガキに氏名・ご住

所・電話番号をご記入のうえ、４月２日（金）迄の必着にてご返信下さい。 

 

○受付時に検温をいたします。体温が３７．５度以上の方は参加できません。 
 

○必ずマスク着用でお越し下さい。 

以上 

お問い合わせ 

三重県津市一身田町2819 

高田本山宗務院 

電話 ０５９-２３２-４１７１ 


